PROCURACAO

OUTORGANTE:Nome: ADN(AMA LEYNA MUMIL

,nacionalidade: fra s, (A~ ;
estado civil: So L Tdin A . profissio; AUTEAIC AdA )
inserito no CPF sobon® OM 43Y 194 9o | portadordoRG n *
__S 420 U3 - S0S/Pc . residente e domiciliado no enderego:

fuA _Sac Pebdbac DA ALDeA yNOILS €S-8

AL Bcale MAIN | (AmanaciBc ~PC

OUTORGADO: DANILO CESAR ALVES DA SILVA JUNIOR ¢ MARCOS
ANDRE BARBOSA CAMPELLO. brasileiros. casados, advogados, respectivamente
inscritos na OABPE sob os n® 19.845 ¢ 21.118. com enderego profissional na Rua
Arquimedes de Oliveira, n.” 203, Santo Amaro, Recife-PE, CEP. 50.050-510.

Pelo presente Instrumento de procuragio. o(a) Outorgante acima qualificado(a) nomeia
¢ constitul 0 advogado Outorgado, a quem confere amplos poderes para o toro em geral,
com a clausula ad judicia et extra, em qualquer Juizo, Instancia ou Tribunal, podendo
propor contra quem de dircito as agdes competentes ¢ defendé-los nas contririas,
seguindo umas ¢ outras, até final decisao, usando os recursos legais ¢ acompanhando-
os, conferindo-lhes, ainda, poderes especiais para confessar, desistir, transigir, firmar
compromissos ou acordos, receber ¢ dar quitagdo, podendo ainda substabelecer esta a
outrem, com ou sem reservas de iguais poderes, para agir em conjunto ou
separadamente, dando tudo por bom, firme e valioso, para ingressar com Agio de
Indenizagio por Ato llicito, em face de qualquer seguradora mtcgrante de consorcio
instituido pela Resolugdo 175 do Conselho Nacional de Seguros Privados- CNSP ¢
revigorado pela Lein® 8.441/92

Recife-PE, (6 de MANC o de 20 2C

Peluoma ?\Jﬁmfr\q b i o

—
Outorgante
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DECLARACAODE POBRFEZA

_Adatave Ldviwa  Mumz
inscrito(a) no CPF sobon.” O Lfé_ H3Y 1G4 -840 . DECLARA, sob as

penas da lei, que ¢ pobre ¢ ndo possui recursos suficientes para custear qualquer
demanda, sem prejuizo do sustento proprio ¢ da familia. pelo que, nos termos da Lei '

1.060 de 05 de fevereiro de 1950, faz jus aos beneficios da gratuidade da Justiga.
S . - >
Recife-PE, &2 de . Mang o _ de20 <O

Polsiore. Routseng ~ oot 3¢
-

Declarante
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CONTRATODE PRESTACAODE SERVICOS A D\'O(‘ATE("IUS

Pelo presente instrumento particular de prestagio servigos advocaticios. de um lado

como CONTRATANTE: _ADA1ass (eVUinA  Myviy

PAasiEINA, Soitens | agtEnema  CPE. oU3 HIY, 1Y

0, € (e SU30 213 -  SBSIPE _Acsocwcs aa Aua

Sgo fidac  pa_aLpaa + N0 I2S €S-8 alBénle M ik AAMANRGIBC i

¢ de outro como CONTRAT. ﬂ)()uadwgadnD&\ILOLFSAR ALVESDASILVA
JUNIOR. brasileiro, casado. inscrito na OABPE sob o n’ 19.845, com enderego
profissional na Rua Arguimedes de Oliveira, n.” 205, Santo Amaro. Recite-PE, CEP.
50.050-510, fica certo ¢ ajustado o que adiante segue:

11 O presente contrato tem como objeto uma acio de reparacdo de danos. para
recebimento da Diferenca do Seguro Obrigatério — DPVAT. 4 ser interposta
pelo CONTRATADO em favor do CONTRATANTE.

21 Caso haja recebimento por parte do CONTRATANTE, este pagara ao
CONTRATADO 30% (trinta por cento) do valor total apurado. com os
devides acréscimos legais, se houver. Ao tempo em que. s¢ porventura nie
lograr éxito a Agdo ajuizada, nada deverai o CONTRATANTE ae
CONTRATADO. Ressaltando que 0s honoririos advocaticios sucumbencias,
case eastam,  pertencerac a0 CONTRATADO, sob  gualguer  hiparese,
independentemente do percentual acima acentado,

. .

T
oo

O A} CONTRATANTE obrigase a fomecer todos os documentos
ndispensavels para a propositura da referida agao:

4) Se, no correr da Agdo e sem justa causa, for revogado o mandato contendo ao
CONTRATADO, podera este de uma so vez cobrar vs honoririos, ainda em
debito. Para essa obrigagio. o CONTRATADO utilizard da via exceutoria, nos
exatos termos dos artigos 22, 23, 24 e seus paragrafos. da fei n® 8.906 de

(407 94 (Estatuto da Advocacia e da OAB) e artigo 5835, do CPC;
31 O (A) contratante AUTORIZA desde ja que a autoridade judicial competente
proceda & retengdo dos honordrios advocaticios, ora firmados, por ocasido da

expedicdo do alvara.

6) As partes elegem o foro da Cidade do Recife-PE, para dirimir quaisquer davidas
oriundas do presente contrato,

E por estarem assim, justos ¢ combinades, assinam o presente contrato. em duas vias de
1gual teor e forma, para os seus fins legais.

Recife. 6 de_MANG o de20 2¢ .

Mam 0 g{hof\&\ W?(

CONTRATANTE

CONTRAT, \D()

Ruas Arguimedes de Ofvera, 17205 Santo Amaro. Recite-PE, CEPS0.056-3 10 (811 ’0333 (RN
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1 Social :: INFOPOL https://servicos.sds.pe
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~ GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
POLICIA CIVIL DE PERNAMBUCO
DELEGACIA DE POLICIA DA 006* CIRCUNSCRIGAO - CORDEIRO - DP&°CIRC
DIM/2°DESEC

BOLETIM DE OCORRENCIA N°. 19E0096002681

Ocorréncia registrada nesta unidade policial no dia 26/04/2019 as 09:28

ACIDENT T C iTIMA NAO - Dol nsumado) que aconteceu no dia
5/2/2019 as 19:00

Fato ocorido no endereco: BR 408 - SAQ LOURENCO DA IATNI‘ERNAHBUCOIBRASILPréximO a:
MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA, 01 - Bairro: CENTRO - SAO LOURENCO DA
MATA/PERNAMBUCO/BRASIL

Local do Fato: VIA PUBLICA

Pessoa(s) envolvida(s) na ocorréncia:

DESCONHECIDO ( AUTOR \ AGENTE )
EVERALDO FERREIRA DA SILVA (OUTRO )
ALEXANDRO VENANCIO DOS SANTOS ( VITIMA )
ADRIANA LEVINA MUNIZ ( VITIMA )

Objeto(s) envolvido(s) na ocorréncia:

VEICULO: (Usado na geragao da ocorréncia) , que estava em posseé do(a) Sr(a): ALEXANDRO
VENANCIO DOS SANTOS

Qualificacdo da(s) pessoa(s) envolvida(s)

ALEXANDRO VENANCIO DOS SANTOQOS (presente ao plantido) - Sexo: MasculinoMae: ELEILDE
VENANCIO DOS SANTOS Data de Nascimento: 8/2/1981 Naturalidede: NAO INFORMADO / PERNAMBUCO / BRASIL
Residencial: RUA PARNAMIRIM 243 - TIUMA - SAO LOURENCO DA HATNPILRNAMIUCOMRASII.

ADRIANA LEVINA MUNIZ (presente ao plantdo) - Sexo: FemininoMae: MARIA AUXILIADORA MUNIZ
Data de Nascimento: 26/7/1982 Naturalidade: NAO INFORMADQ / PERNAMBUCO / BRASIL
Residencial: RUA SAO PEDRO 41258 - ALBERTO MAIA - CMARAGIBEJI’ERNAHIUCOIBRASIL

DESCONHECIDO (nio presente ao plantio) - Sexo: DesconhecidoNaturalidade: NAO INFORMADO /
PERNAMBUCO / BRASIL

EVERALDO FERREIRA DA SILVA (ndc presente ao plantéo) - Sexo: MasculinoNaturalidade: NAO
INFORMADO /| PERNAMBUCO / BRASIL i

Qualificagdo do(s) objeto(s) envolvido(s)

HONDA NRX 150 DE PLACA PF58523 (VEICULO) de propriedade do{a) Sr{a): EVERALDO FERREIRA DA
SILVA, que estava em posse do(a) Sr(a): ALEXANDRO VENANCIO DOS SANTOS

Categoria/Marca/Modelo: MOTOCICLETA/HONDA/NAO INFORMADO Objeto apreendido: Nao

Quantidade: (UNIDADE NAO INFORMADA)

EACELSIOR SEGURUS

30 Aol 208 26/04/2019 16:

SEGURC DPVAT

-_'—__'__________‘_________-

\
i
\
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Secr ' Defesa Sacial :: INFOPOL

Placa: PF$8523 (PERNAMBUCO/NAQ INFORMADO)

Complemento / Observacado

https://servicos.sds.pe.gov.br/pernambuco/VisualizaBO.do?idUn=9. ..

INFORMA A VITIMA ALEXANDRO VENANCIO DOS SANTOS QUE ESTAVA PILOTANDO A MOTO HONDA NXR
150 DE PLACA PFS 8523 (PROPRIEDADE DE EVERALDO FERREIRA DA SILVA) E NA SUA GARUPA ESTAVA
ADRIANA LEVINA MUNIZ, QUANDO UM CARRO NAO IDENTIFICADO COLIDIU SUA TRASEIRA., SENDO
ARREMESSADO CONTRA UM MURO NA CITADA VIA. ALEXANDRO VENANCIO FOI SOCORRIDO PELO SAMU
E LEVADO AO HOSPITAL GETULIO VARGAS, ENQUANTO ADRIANA LEVINA FOI SOCORRIDA PELO CORPO

DE BOMBEIROS E ENCAMINHADO PARA O HOSPITAL OTAVIO DE FREITAS.

Assinatura da(s) pessoa(s) presente nesta unidade policial

x Al Ysiountio A Sa g

ALEXANDRO VE Cl0O DOS SANTOS

(vITIMa) _ 1\ [l - . -
ameL ﬂj't < =
ADRIANA LEVINA MUNIZ ‘Y\ W K
(VITIMA)

B.O. registrado por: ALVARO D GO VALENGA JUNIOR - Matricula: 272728-5

PE—

— )
e ALELDIOR SEGuRL |
| \

30 A0 200 |

2de2 T
) | SEC! 1218] DPVA )
l e
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SRR SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
ACORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE PERNAMBUCO

CERTIDAO
Certiddo n® 2019APH000361 Div. Op.

Com fulero no art. 5° XXXV, letra "b" da Constituigdo Federal Brasileira, venho por meio
de solicitagdo feita pelo(a) Sr(*). ADRIANA LEVINA MUNIZ, 35 anos, BRASILEIRA(a),
DIVORCIADO(a), RG n® 5430213 SSP-PE. inscrito(a) na Receita Federal sob o CPF n®
043.474.194-90, residente a RUA SAO PEDRO DE ALDEIA, n° 125 B, , ALBERTO
MAIA, CAMARAGIBE-FE oemf' car que este G;Jparr;;t‘o de Bombeiros de Atendimento
Pré-Hospitalar atendeu a uma ocorréncia no dia 05/02/2019, por voita das 19:16 hs, n
endereco: RODOVIA BR 408, S/N, TIUMA SAO LOURENCO DA MATA-PE, referente a
um(a) QUEDA DE MOTOCICLETA, envolvendo XXX, no(a) qual fora vitimado(a) o(a)
Sr(®) ADRIANA LEVINA MUNIZ, inscrito sob o CPF n° 043.474.194-90 ¢ chlstro Geral ®
5430213, atendido(a) pela Unidade Téatica de Resgate do Grupamento de Bombeiros de
Atendimento Pré-Hospitalar, comandada pelo(a) SD 710195-3 GERMANO. Foi
transportado(a) para o HOSPITAL GERAL OTAVIO DE FREITAS. Registrado(a) com 0
prontuario n® 1079363. Ficou aos cuidados do médico XX, registro XX. Os registros desta

Certidio foram extraidos dos arquivos da Divisdo de Operagdes / GBAPH.

Posigio em 03/04/2019
A mnm&ulrnﬂdh*nmﬂnﬂnuhmv&hﬂnddc Corpo de Bombeiros, no site
http:/Awww.chm pe.gov.br/, consultar protocolo n® 2019APHOG0361

Av. Jofio de Barros, 399 - Boa Vista - Recife/PE - CEP 50050-180
Fone: (81) 3182-9126 / CNPJ: N.358.773IPOOI44

. & il emiis T e}
e aGELOIOR SEGURDS
]

3 0 Asl. 2019
_SEGURQ DPVAT. I

1]

o

o
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Secretaria Estadual de Saude de Pernambuco Dados do Atendimento:
of ° Hospital Otavio de Freitas
i ; Data/Mora Atend.: (35/C2/2019 20:45 *

Seg Pt Prantuarin: 1279363
N°. Atenciments: 2295469 !

Mome Idage: Nasc. .- URG
ADRIANA LEVINA MUNIZ 3€ Anos 6 Moses 3C Dias  26/07/1382 FervICo; SONMINA
Sexo: CNS Contatos: Enfermaria/Leito; '
FEMININO 700108917765517 81. 83442894 | Celular: §1. |
Mae: |
MARLA AUXILIADORA MUNIZ Médico:

S LIARURA BN MEDICO PLANTONISTA i
thE'E i

|

Pgﬂ SAQ PEDRO, N.© 125 - ¢ BAIRRQ: ALBERTS MAIA - CIDADE® CAMARAGIBE - UF:

Admissdo

— Queixa Principal s
TRAUMA NO JOELHO BIREITO

-— Histéria Clinica

CA:)C;‘!EN'SE VITIMA DE ACIDENTE MOTO COM TRAJMA NC ¥ID 7 JOELHO, E TCE , SEM HISTORIA DE PERDA DE CONSCENCIA OL

___ Exame Fisico

ORIENTADA EUPNEICA , EM BOM ESTADC GERAL, ECG:15
OU CERLICALGIA , MOBILIZA 25 4 MEMBROS ATIVA E FASSIVAMENTE

1D: FERIMEATO SXTENSC JOELHO DIREITO , MECANISHC EXTENSOR “RESERVADJD
EH TEMPO: REFERE CEFALEIA

___Observacbes

— Conduta

SOLICITQ R
AVALIACAC DA CIRURGIA SERAL

RODRIGO VICTOR LAPENDA DE OLIVEIFA - CRM: N?.CRM20510

Hospital Otavia ge Freitas - CNES: 426 - CNPJ: 10.572.048,0004-70
Rua Aprigio Guimardes, €/n® - Tejipid - Recife/FE CEP. 50.20-64C Fone: (81. 3182.B5C3

" Assinado eletronicamente por: DANILO CESAR ALVES DA SILVA JUNIOR - 26/06/2020 16:18:55 Num. 63843219 - Pég. 2
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-~ e * “
Secretariz Estadual de Salde de Pernambuco Dedos do Atendimenta:
Hospital Otdvio de Freitas
) N7 Data/Hora Atend.: ©6/02/2G19 £3:00
SES pE Prontudrio: 1079363
NO. Atendimento: 32957

Mome: Idade: Nasc. : en_ . . cf;o:;m AE

ADRIANA LEVINA MUNIZ 3€ Anos € Meses 30 Dias  26/27/1982 iy

Sexo: CNS: Centatos: Enfermaria/Leito:

FEMINING 5 ; s

i 700108917755517 81. 83442894 | Celular: B1. TRAUMATOLOGIA POSTO I11-24-02

. -

MARIA AUXILIADCRA MUNIZ Médico: .

Endebon: RCGERSCM TENORIO DE ANDRALS

EE"" SAQ FEDRC , N.© 125 - : BAIRF.O: ALEERTO MAIA - CIDADE: CAMARAGIBE - UF:

.
e DESCRICAQC CIRURGICA DETALHADA
AVISO DE CIRURGIA: DATA AVISO CIRURGIA: ATENDIMENTO: CODIGO PACIENTE:
03235704 010793€3

NOME DO PACIENTE: SITUAGA® CIRURGIA:
ADRIANA LEVINA MUNIZ
TIPO DE AKESTZSIA: COM CEC: COM RGBT ICA:
RAQUI ANESTESIA 6. NAQ NAQ
CID FINAL:

FERIMENTO DO JOELHO - S810
Procedimento

Material:
CATA / HORA INICIAL: DATA / HORA FINAL:
C6,/02/2019 06/02/2019

DESCRIGAQ DA CIRURGIA:

1. PACIENTE £M DECUEITO DORSAL SO8 ANESTESIA

2. ASSEPSIA E ANTESSPSIA + APOSICAO DE CAMPOS ESTEREIS

3. EXPLORACAQ DE FERIMENTO EXTENSO EM JOELHO DIREITO ONCE O8SERVAMOS TENDAO PATELAR INTEGRO
4, REALIZACAU LIMPEZA EXAUSTIVA COM SORO FISIOLOGIZO

5. SJTURA DO FERIMENTO COM FIO NYLON 3.0

6, CURATIVQ

CIRURGIA PRCPOSTA:
[DESB’JDAMENTO + SUTURA DE FERIMENTG EXTENSO EM JOELHO DIREITO

CIRURGIA REALIZADA:
DESBRIDAMENTC + SUTURA FERIMENTO EXTENSQ EM SOELHC CIREITO

taed WY
FERIMENTO EXTENSO EM JOELHO DIREITO
CIAGHOSTICO CIRUREICD:
FERIMZNTO CX 1250 EM JCELR0 DIREITO
INTERCORRENCIA:

Hospital O%av's de Fraitas - CRES: 426 - CNP2: 10.572.04€,/CCC4-7C
Rua Agrigio Guimardes, s/n® - Tajipié - Recife/FE CZP. £).520-640 Fone: (81 3282.8302

" Assinado eletronicamente por: DANILO CESAR ALVES DA SILVA JUNIOR - 26/06/2020 16:18:55 Num. 63843219 - Pég. 3
5 https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20062616185558800000062664024
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HOSPITAL-CTAVIO DE FREITAS

) Péagina:
SQULMV - Sistema de Gerenciamento de Interagao

171
Comprovante da Alta Hospitalar do-Paciente

Emitido por.  ROSEMERENC
Em: 25/02/2019 11:39

Atendimento: 3295704

Dt Atendimento: 06/02/2019

- 08:00 Dt Ahta: 09/02/2019 - 07:51
Paciente: 1079363 ADRIANA LEVINA MUNIZ
Servigo: 37 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA Convénio: 1SUS - INTERNACAO
Leito: 145 TRAU 24-02- POSTO Il Plano: 1 PLANO UNICO
Motivo Alta:

5 ALTA COM PREVISAQ DE RETORNO P

Usudrio: ADRIANALS
Diretor Clinico:

CID: Ls89 AFECCOES DA PELE E DO TECIDQ SUBCUTANEC, NAD ESPECIFICA
Procadimento de Alta

B o

- i ndo Inf 2

Cbservagdao de Alta

SOULMYV - SIMPLES E COMPLETQ

Assinado eletronicamente por: DANILO CESAR ALVES DA SILVA JUNIOR - 26/06/2020 16:18:55
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HOSPITAL OTAVIO DE FREITAS
Perambuco _ End. Rua Aorigio Guimarsss SN Tefipit-Recs-PE PABY 31828500

RECEITUARIO/REQUISICAO DE EXAMES

) . SES
_ i

Nome: ___ Registro:

Clinica: Procedéncia;

(AUDPZ Acpri-

pacertE  poprars  (eor s
}é‘ L f (f‘rlPY”i 2

¢ A—P Gm OF (LM
F(ﬁnhﬁt{’

L, rGeer
jA-

Mc_,[,( 7_ ¢
A Der K

C”_ “(,\.(-» AC‘_}’ at

Jot & s
,'/(,“,@) pL/
e PP P

;. el &1 L
N O L e W?ﬁ
: Médico-CRERA: '

075-HOF

exkerr
SRl

- A
' EAGELSIOR SEGUROS |
|
i
i

! 30 As0. 2018
|

SEGURC DPVAT
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Em caso de duvidas, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br. Para consultar o

Seguradora andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,
L | DER das Bh s 20h, nos telefones 4020-1596 (Regides Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras
U — Regides). Para reclamacdes e sugestoes, entre em contato com o SAC, 24 horas por dia, no

telefone 0800 022 81 B9. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06.
Tenha em maos o niumero do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vitima.

Rio de Janeiro, 17 de Setembro de 2019

N2 do Pedido do
Seguro DPVAT: 3190454743 Vitima: ADRIANA LEVINA MUNIZ
Data do Acidente: 05/02/2019 Cobertura: INVALIDEZ

Assunto: PEDIDO DO SEGURO DPVAT NEGADO

Senhor(a), ADRIANA LEVINA MUNIZ

Apos a andlise dos documentos apresentados do pedido do Seguro DPVAT, a indeniza¢do foi negada,
conforme esclarecemos:

Os documentos meédicos apresentados ndo evidenciam a presenga de sequelas permanentes, que ndo
sejam suscetiveis de amenizagdo proporcionada por qualquer medida terapéutica, ndo sendo caracterizada
invalidez permanente coberta pelo Seguro DPVAT.

A documentagdo médica anexada, datada de 06/02/2019, emitida pelo Dr. ROGERSON TENORIO DE
ANDRADE, CRM n@® 13935 - PE, da Instituicio HOSPITAL OTAVIO DE FREITAS, evidencia recuperagio
completa apés o dano pessoal sofrido no acidente de transito e ndo foi comprovada a existéncia de
invalidez permanente.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

Estamos aqui para Vocé

Carta n® 14776661
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